
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

19.06.2023 №06
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.06.2023 №06
город Ядрин

О  назначении  повторных  выборов 
депутата  Собрания  депутатов 
Ядринского  муниципального  округа 
Чувашской  Республики  первого 
созыва  по  Николаевскому 
одномандатному  избирательному 
округу №20

Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об 
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме 
граждан Российской Федерации», ст. 5 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 
2003  года  №41  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Чувашской 
Республике»,  ст.  13  Устава  Ядринского  муниципального  округа Чувашской 
Республики,  Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской 
Республики РЕШИЛО: 

1.  Назначить  повторные  выборы  депутата  Собрания  депутатов  Ядринского 
муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  по Николаевскому 
одномандатному избирательному округу № 20 на 10 сентября 2023 года.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Ядринскую  территориальную 
избирательную комиссию.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Знамя  труда», 
периодическом печатном издании «Вестник Ядринского муниципального округа», 
а  также  разместить  на  официальном  сайте  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем через пять дней со дня его 
принятия.

Председатель Собрания депутатов 
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             С.О. Трофимов


